DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O IMPACTO DAS
TECNOLOGIAS DIGITAIS NA HABILIDADE DE ESCRITA MANUAL DE CRIANÇAS E
ADOLESCENTES de autoria de JOSÉ VOSTE LUSTOSA JÚNIOR, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114351

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/114351